

DAN-COD EJENDOMME ApS

Strandpromenaden 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 87 42 24

Årsrapport

2. april 2019 - 1. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Bent Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. april 2019 - 1. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-COD EJENDOMME ApS Strandpromenaden 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 87 42 24
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Bent Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	DAN-COD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod -374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-40.325	183.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.546	-70.546
Driftsresultat	-110.871	112.953
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-375.861
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.754	-108.757
Resultat før skat	-184.625	-371.665
Skat af årets resultat	40.300	-2.172
Årets resultat	-144.325	-373.837
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.325	-373.837
Disponeret i alt	-144.325	-373.837

Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.021.329</u>	<u>5.091.875</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.021.329</u>	<u>5.091.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.021.329</u>	<u>5.091.875</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.128
Andre tilgodehavender	<u>20.256</u>	<u>2.648</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.256</u>	<u>9.776</u>
Likvide beholdninger	<u>137.565</u>	<u>41.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.821</u>	<u>51.003</u>
Aktiver i alt	<u>5.179.150</u>	<u>5.142.878</u>

Balance 1. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	92.500	92.500
Overført resultat	545.198	689.523
Egenkapital i alt	637.698	782.023
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.500	122.800
Hensatte forpligtelser i alt	82.500	122.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.358.526	2.498.000
Deposita	55.500	55.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.414.026	2.553.500
Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.248	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.507.798	1.527.236
Anden gæld	303.880	2.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.044.926	1.684.555
Gældsforpligtelser i alt	4.458.952	4.238.055
Passiver i alt	5.179.150	5.142.878

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2019	92.500	689.523	782.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.325	-144.325
	<u>92.500</u>	<u>545.198</u>	<u>637.698</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.295	58.783
Andre finansielle omkostninger	<u>43.459</u>	<u>49.974</u>
	<u>73.754</u>	<u>108.757</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 2.638 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2020 udgør 5.021 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN-COD Holding ApS, CVR-nr. 36482265 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
